

NYKØBING F. LÅSETEKNIK ApS

Systofte Skolevej 2 C
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 57 54 80 10

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021



Henning Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

NYKØBING F. LÅSETEKNIK ApS
Systofte Skolevej 2 C
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 57 54 80 10

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 17. juni 1976

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Henning Petersen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med og fremstilling af låsesystemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 8.204, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 197.853.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende

Selskabets ledelse har valgt at nedskrive skatteaktivet til kurs 25, som følge af forventningerne til fremtidens indtjening i selskabet de kommende 3-5 år.

Selskabet har i regnskabsåret ikke været væsentlig påvirket af Corona-situationen i Danmark, dog har selskabet alligvel gjort brug af en del af statens hjælpepakker, med hensyn til udskudte betalingsfrister.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		332.677	427.693
Personaleomkostninger	1	-319.069	-416.408
Resultat før finansielle poster		13.608	11.285
Finansielle indtægter		4.936	0
Finansielle omkostninger		-9.863	-2.422
Resultat før skat		8.681	8.863
Skat af årets resultat		-477	-78.173
Årets resultat		8.204	-69.310
Overført resultat		8.204	-69.310
		8.204	-69.310

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		209.175	235.300
Varebeholdninger i alt		209.175	235.300
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.393	125.419
Igangværende arbejder for fremmed regning		95.815	45.200
Andre tilgodehavender		348	311
Udskudt skatteaktiv		24.930	25.407
Periodeafgrænsningsposter		2.400	0
Tilgodehavender i alt		128.886	196.337
Værdipapirer			
Værdipapirer		14.129	14.297
Værdipapirer i alt		14.129	14.297
Likvide beholdninger		292.452	136.781
Omsætningsaktiver i alt		644.642	582.715
Aktiver i alt		644.642	582.715

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-2.147	-10.352
Egenkapital i alt		<u>197.853</u>	<u>189.648</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.783	55.840
Anden gæld		386.006	337.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>446.789</u>	<u>393.067</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>446.789</u>	<u>393.067</u>
Passiver i alt		<u>644.642</u>	<u>582.715</u>
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	-10.351	189.649
Årets resultat	0	8.204	8.204
Egenkapital 30. juni 2021	200.000	-2.147	197.853

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	310.986	396.962
Andre omkostninger til social sikring	8.083	19.446
	<u>319.069</u>	<u>416.408</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
		<u>2020/21</u>
		kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>4.831</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>14.129</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har et skatteaktiv vedrørende et uudnyttet skattemæssigt underskud. Skatteaktivet er indregnet i balancen til kurs 25, grundet usikkerheden om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse af det fulde skatteaktiv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		